

Centro Oeste - PRESTADORA DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO LTDA - ME

A:
SECRETARIA DO CONSELHO DA JUSTICA FEDERAL-DF
Cotação Eletrônica Nº 82016
UASG: 90026
Prezado Senhores (as),

Venho por meio desta, apresentar proposta para prestação de serviços especializado no **controle sanitário integrado no combate às pragas e vetores urbanos**, englobando desinsetização, dedetização, desratização, combate a cupins e escorpiões nas dependências do Edifício Sede do Conselho da Justiça Federal e prédio do CJF, localizado no SAAN Qd 01, Lotes 10/70, pelo período de 12 meses, conforme especificações contidas no termo de referência,

Planilha de Preço

Prestação de serviços de desinsetização, dedetização, desratização, combate a cupins e escorpiões nas dependências do Edifício Sede do Conselho da Justiça Federal e prédio do CJF, pelo período de 12 meses, conforme abaixo discriminado.

LOCAL	ÁREA (m ²)	MÉTODO	QTDE. ANUAL DE APLICAÇÕES GERAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
Térreo	11.094,27 m ²	Fog/Spray	02	118,96	237,92
		Gel Inseticida	02	223,05	446,10
		Desratização	02	29,74	59,48
1º pavimento 2º pavimento 3º pavimento	2.811,37 m ²	Fog/Spray	02	118,96	237,92
		Gel Inseticida	02	223,05	446,10
		Desratização	02	29,74	59,48
Auditório		Fog/Spray	02	118,96	237,92
		Gel Inseticida	02	223,05	446,10





CENTRO OESTE - PRESTADORA DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO LTDA - ME

2

Subsolo	3.238,26 m ²	Desratização	02	29,74	59,48
Garagem	7.989,46 m ²	Fog/Spray	02	118,96	237,92
		Gel Inseticida	02	223,05	446,10
		Desratização	02	29,74	59,48
Área gramada e ajardinada	14.243,52 m ²	Descupinização	02	223,05	446,10
		Inseticida liquido	02	118,96	237,92
		Desratização	02	29,74	59,48
Prédio do CJF, localizado no SAAN	1.930,94 m ²	Fog/Spray	02	118,96	237,92
		Gel Inseticida	02	223,05	446,10
		desratização	02	29,74	59,48
Mezanino Do prédio do CJF, localizado no SAAN	522,84 m ²	Fog/Spray	02	118,96	237,92
		Descupinização	02	223,05	446,10
		desratização		29,74	59,48
Área de estacionamento e área verde do CJF, localizado no SAAN	3.611,84 m ²	Descupinização	02	223,05	446,10
		Inseticida liquido	02	118,96	237,92
		Desratização	02	29,74	59,48
Total Geral	45.442,50 m²	-	02	2.974,00	5.948,00
VALOR TOTAL DO LOTE ÚNICO				R\$ 5.948,00	

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS _____ R\$ 5.948,00
(cinco mil novecentos e quarenta e oito reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.



QUADRA 07- CL 20 - LOJA 01 - CEP:73035-070 - SOBRADINHO-DISTRITO FEDERAL - FONE: (61) 3487-1902 / 9823-5733/ 9823-4094
www.dedefizadoracentrooeste.com.br / e-mail: centrooeste19@hotmail.com



Assinado digitalmente por ANTONIO CARNEIRO NOBRE.
Documento Nº: 1480191.13801751-823 - consulta à autenticidade em
<https://siga.cjf.jus.br/sigaex/autenticar.action>



CJFADM201500423V01

**CENTRO OESTE - PRESTADORA DE SERVIÇOS
DE DESINSETIZAÇÃO LTDA - ME**

3

Garantia do serviço: 90 (noventa) dias a contar do recebimento definitivo de cada aplicação.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Declaramos em cumprimento ao que determina o artigo 30, inciso II, da lei 8.666/93, e sob as penas da lei, possuir comprovação de aptidão para desempenho de atividade pertinente e compatível em características, quantidades e prazos com o objeto desta licitação, possuindo ainda as instalações, aparelhamento e o pessoal técnico adequado e disponível para a realização do objeto da licitação, bem como da qualificação de um membro da equipe técnica que se responsabilizará pelos trabalhos.

O laudo técnico dos produtos utilizados no processo de Dedetização, contendo todas as descrições, especificações, registro no Ministério da Saúde encontra-se anexo a esta proposta

Declaramos que serão utilizados nos serviços apenas os produtos domissanitários devidamente registrados na ANVISA/MS, conforme exigência da RDC 52/2009 da ANVISA e executaremos os serviços dentro das normas vigentes.

Caso nos seja adjudicado o objeto, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

Dados da Empresa	
Razão Social: CENTRO OESTE PRESTADORA DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO LTDA ME	
CNPJ/MF: 13.498.257/0001-67	
Inscrição Estadual: CF/DF 07.570.623/001-03	
Endereço: Quadra 07 Comércio Local 20 Loja N. 01, Sobradinho	CEP: 73035-070
Cidade: Brasília UF: DF	
Tel: 61- 3487-1902	
Email: centrooeste19@hotmail.com	
Banco: Banco do Brasil	Agência: 1226-2 Conta Corrente: 51683-X
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA FIM DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E ASSINATURA DA ATA E O CONTRATO	
Nome: Rômulo Gomes de Almeida	
CPF/MF: 963.183.171-04	Cargo: Sócio/Gerente



QUADRA 07- CL 20 - LOJA 01 - CEP:73035-070 - SOBRADINHO-DISTRITO FEDERAL - FONE: (61) 3487-1902 / 9823-5733/ 9823-4094
www.dedefizadoracentrooeste.com.br / e-mail: centrooeste19@hotmail.com



Assinado digitalmente por ANTONIO CARNEIRO NOBRE.
Documento Nº: 1480191.13801751-823 - consulta à autenticidade em
<https://siga.cjf.jus.br/sigaex/autenticar.action>



CJFADM201500423V01



**CENTRO OESTE - PRESTADORA DE SERVIÇOS
DE DESINSETIZAÇÃO LTDA - ME**

4

Cart. Ident nº: <u>1.897.234</u>	Expedido por: SSP/DF	
Nacionalidade: <u>Brasileiro</u>	Estado Civil: Casado	
Endereço: <u>Quadra 04 Conj 4H Casa 11 SRN/A</u>	Cidade: <u>Planaltina DF</u>	CEP: <u>73340-408</u>
Telefone: 61 - 8288-5656 / 61 - 98234094		
centroeste19@hotmail.com		

Sobradinho DF, 22 de março de 2016.



Rômulo Gomes de Almeida
Sócio/Gerente

